



Nr postępowania: OPWiK/13/P/2025

Ostrołęka, dn. 27.05.2025 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ
(ODPOWIEDZI NA ZGŁOSZONE PYTANIA z dnia 27.05.2025 r.)

Działając zgodnie z § 18 ust. 4 Regulaminu przeprowadzania przetargów i udzielania zamówień w OPWiK Sp. z o.o., Zamawiający - Ostrołęckie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia na wykonanie usługi pod nazwą: „**Ubezpieczenie pojazdów Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością**”.

Pytanie 1

Czy gmina prowadzi działalność w zakresie transportu publicznego, jeżeli nie prowadzi czy planuje rozpoczęcie działalności w tym zakresie w czasie trwania umowy?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie prowadzi i nie planuje prowadzić działalności w zakresie transportu publicznego.

Pytanie 2:

W przypadku rozpoczęcia działalności w zakresie transportu publicznego oraz zakupu autobusów będących wykorzystywanych do przewozu osób w transporcie publicznym a co za tym idzie zmiany wielkości ryzyka prosimy o wyrażenie zgody na ponowne przeliczenie składki dla tych pojazdów.

Odpowiedź 2:

Nie dotyczy.

Pytanie 3:

W jaki sposób użytkowany jest pojazd o nr rej WO15248?

Odpowiedź 3:

Wskazany pojazd przeznaczony jest do ciśnieniowego udrażniania kanalizacji.

Pytanie 4:

Proszę o wykreślenie zapisu: *W przypadku zawierania w okresie ubezpieczenia dodatkowych umów ubezpieczenia okres ubezpieczenia kończyć się będzie z dniem zakończenia umów ubezpieczenia zawartych na podstawie niniejszej SWZ, a składka naliczana będzie za okres udzielonej ochrony,*

proporcjonalnie do jego trwania (wg systemu „pro rata temporis”), bez stosowania tabeli frakcyjnej oraz składek minimalnych.

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody za wyjątkiem ubezpieczenia OC i Assistance na nabyte pojazdy. W przypadku ubezpieczenia AC i NNW zakres ochrony przewidziany w niniejszym postępowaniu – okres ubezpieczenia będzie kończył się z 14.07.2028 roku.

Pytanie 5:

Proszę o potwierdzenie, że nie będą wystawiane polisy krótkoterminowe, a wyrównanie okresów ubezpieczenia będzie następowało tylko w przypadku kontynuacji polisy u tego samego ubezpieczyciela.

Odpowiedź 5:

Zamawiający potwierdza

Pytanie 6:

Proszę o potwierdzenie, że NNW nie dotyczy przyczep i naczep.

Odpowiedź 6:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 7:

Proszę o potwierdzenie, że ubezpieczenie ASS dotyczy pojazdów osobowych i ciężarowych do 3,5t DMC których wiek nie przekracza 20 lat.

Odpowiedź 7:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 8:

Proszę o wprowadzenie limitu kwotowego w ASS 20 tys.

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający informuje, że nie zmienia terminu składania ofert w związku z wyjaśnieniami udzielonymi na pytania od potencjalnych Wykonawców dotyczących modyfikacji treści Warunków Zamówienia, ponieważ nie mają one istotnego wpływu na przygotowanie ofert przez Wykonawców.

